Edição nº 136/2021 Recife - PE, segunda-feira, 26 de julho de 2021

8

1ª Opção 2ª Opção

2º mês – 2022 (julho a dezembro)
1ª Opção 2ª Opção

A V I S O

O EXCELENTÍSSIMO DESEMBARGADOR PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO ,
no uso de suas atribuições e nos termos da Resolução nº 267, de 18 de agosto de 2009, do Aviso Conjunto nº 04, publicado no Dje nº 64, de
07/04/2020, do Ato Conjunto n° 06, publicado no Dje n° 53, de 23/03/2020, do Ato Conjunto nº 08, publicado no Dje nº 75, de 27/04/2020, do
Ato Conjunto n° 11, publicado no Dje n° 86, de 13/05/2020, do Ato Conjunto n° 13, publicado no DJe n° 96, de 27/05/2020, do Ato Conjunto
nº 16, publicado no DJe de 05/06/2020 e do Ato Conjunto nº 18, publicado no DJe de 06/07/2020 e do Ato Conjunto nº 12, publicado no DJe
de 11/03/2021,  AVISA:

I - Nos dias  31 de julho e 01 de agosto do ano co rrente , haverá Plantão Judiciário Remoto do 2ºgrau, no horário compreendido entre  13h
e 17h , atuando os Excelentíssimos Desembargadores nas demandas que versem sobre matéria urgente.

II – As demandas ou iniciais que versem sobre matéria de plantão deverão ser encaminhadas ao  E-MAIL INSTITUCIONAL DOS
GABINETES DOS EXMOS. DESEMBARGADORES PLANTONISTAS,  nas datas abaixo:

DESEMBARGADORES PLANTONISTAS
DIAS/HORÁRIO – 31/07 e 01/08/2021 – 13h00 ÀS 17h00.

ÁREA CÍVEL ÁREA CRIMINAL DIAS

Itamar Pereira da Silva Júnior

e-mail:  "Gabinete do Exmo. Desembargador Itamar
Pereira da Silva Júnior”
<gabdes.itamar.pereira@tjpe.jus.br>;

Antônio de Melo e Lima

e-mail:  "Gabinete do Exmo. Desembargador Antônio de
Melo e Lima” <  gabdes.antonio.lima@tjpe.jus.br  >.

31 de julho e 01 de
agosto de 2021.

DATAS
SERVIDORES PLANTONISTAS DO 2º GRAU

HORÁRIO – 31/07 e 01/08/2021 – 13h00 ÀS 17h00.

31 /07/2021
Antônio Alexandre Lucas de Oliveira – matrícula nº 158.564-9 –  Diretoria Cível  – Servidor;
Glaubegnston Fernandes de Abreu Silva - matrícula nº 185.533-6 -  Diretoria Criminal  – Servidor;
Henivaldo Severo Gomes Júnior - matrícula nº 178.447-1 -  Oficial de Justiça.

01/08/2021
Wilson Barreiras da Silva - matrícula nº 171.302-7 -  Diretoria Cível  – Servidor;
Manoel da Cruz Barbosa Júnior - matrícula nº 184.072-0 -  Diretoria Criminal  – Servidor;
Christine de Avellar Gondim – matrícula n° 182.257-8 –  Oficiala de Justiça.

III – Publique-se. Cumpra-se.

Recife, 23 de julho de 2021.

Des. Eurico de Barros Correia Filho

Presidente em exercício

O EXCELENTÍSSIMO DES. EURICO DE BARROS CORREIA FILHO, PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO
DE PERNAMBUCO, EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, EM DATA(S) DE 23/07/2021, O(S) SEGUINTE(S)
DESPACHO(S):

Requerimento (Processo SEI nº   00024511-02.2021.8.17.8017) –  Exma. Dra.  Cíntia Daniela Bezerra de Albuquerque  – ref. conversão:
“Autorizo.”

Requerimento (Processo SEI nº   00022433-15.2021.8.17.8017) –  Exma. Dra.  Maria do Rosário Monteiro Pimentel de Souza   – ref. conversão:
“Autorizo.”

Requerimento   (Processo SEI nº   00023768-98.2021.8.17.8017) –  Exma. Dra.   Ana Carolina Fernandes Paiva   – ref. conversão: “Autorizo.”